
 

 

 

 

 

 

Број: 01-274-1/15 
Датум: 18. јуни 2015. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА 
 
 

Предмет набавке: 
 

Услуге припреме и послуживања хране и пића 
 

Врста поступка јавне набавке: 
 

ПОСТУПАК ДОДЈЕЛЕ УГОВОРА О УСЛУГАМА ИЗ АНЕКСА II ДИО Б ЗАКОНА О 
ЈАВНИМ НАБАВКАМА БиХ 

 
 
 
 
 
 
 

 
АКАДЕМИЈА НАУКА И УМЈЕТНОСТИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

AKADEMIJA NAUKA I UMJETNOSTI REPUBLIKE SRPSKE 
ACADEMY OF SCIENCES AND ARTS OF THE REPUBLIC OF SRPSKA 

Улица Бана Лазаревића број 1, 78 000 Бања Лука 
Телефон: +38751/333-700; Факс: +38751/333-701; E-пошта: anurs@blic.net; www.anurs.org 

 

 



САДРАЖАЈ ПОЗИВА 
 

1. ПОДАЦИ О УГОВОРНОМ ОРГАНУ 
 

Назив уговорног орана Контакт особа 
АКАДЕМИЈА НАУКА И УМЈЕТНОСТИ 
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

ТОМИСЛАВ МИЈАТОВИЋ 

Адреса Поштански број 
БАНА ЛАЗАРЕВИЋА 1 78.000  
Град Идентификациони број 
БАЊА ЛУКА 4400590240004 
Телефон Факс 
051/333-700 051/333-701 
Електронска пошта (e-mail) Интернет адреса (web) 
anurs@blic.net www.anurs.org 
 

2. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ И ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Предмет јавне набавке је: набавка услуга из Анекса II дио Б Закона о јавним 
набавкама БиХ за 

ЈРЈН назив предмета набавке: 55000000-0 
ЈРЈН назив предмета: Услуге ресторана 
Процијењена вриједност набавке: до 500 КМ 
Техничка спецификација чини обавезни дио понуде и саставни је дио овог захтјева. 
 
3. ДАТУМ ИСПОРУКЕ УСЛУГЕ 

 
20. јуни 2015. године у 13, 00 часова 
 

4. КРИТЕРИЈ ЗА ИЗБОР ПОНУДЕ 
 
Критериј за избор понуде је најнижа цијена 
 

5. НАЧИН ДОСТАВЉАЊА ПОНУДА 
 
Понуда се доставља у затвореној коверти с називом и адресом уговорног органа, 

називом и адресом понуђача, назнаком предмета набавке на који се понуда односи, 
назнаком ''НЕ ОТВАРАЈ'' и евиденцијским бројем 01-274-1/15 поштом или на 
писарници уговорног органа. 

 
6. АДРЕСА НА КОЈУ СЕ ПОНУДА ДОСТАВЉА 

 
Понуда се доставља на адресу наведену у тачки 1. овог позива. 
 

7. ПЕРИОД ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 
 
Уговор се закључује за једнократно извршење услуге. 
 

8. КРАЈЊИ РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА 
20. јуни 2015. године до 10,00 сати 
 

Анекси; образац за достављање понуде, Тошковник ресторанске услуге 
 
 

У име уговорног органа 
 

Академик Рајко Кузмановић, предсједник АНУРС 



ПРИЛОГ 1 
ОБРАЗАЦ ЗА ПОНУДУ 

 
УГОВОРНИ ОРГАН: 

НАЗИВ УГОВОРНОГ ОРГАНА  
 

  
 

  
 

 
КОНТАКТ ОСОБА (за конкретну понуду) 
 
Име и презиме  
Адреса  
Број телефона  
Број факса  
Е-маил  
 
 
 
Цијена наше понуде без ПДВ-а је: _______________________________ КМ 
 
Износ ПДВ-а: ________________________________________________ КМ 
 
Цијена понуде са ПДВ-ом: _____________________________________ КМ 
 
Рок важности понуде: 30 дана. 
 
 
Начин плаћања: Обрачун и наплата изведених услуга обавит ће се након потписом 
прихваћеног рачуна од стране Уговорног органа, а све према стварно извршеним 
количинама услуга из Техничке спецификације – Трошковника. 
 
У _____________________________________, __________________ 2015. године 
                                       (мјесто)                                                           (датум) 
 
 
 

Назив понуђача: ____________________________________ 
 
 

Потпис: ____________________________________ 
 

М.П. 
  



ТРОШКОВНИК ‒ УСЛУГЕ 
 

Редни 
број 

Предмет 
набавке 

Опис предмета 
набавке 

Једини
ца 

мјере 

Оквирна 
количина 

Јединична 
цијена 

Укупна 
цијена 

1. Menu I Шницла 
Медаљони 

Роштиљ 
Риба 

Лигње на жару 
Бегова чорба 

Пилећи одрезак  
Уштипци са 

кајмаком 
Хљеб 

Колачи 
Палачинци 
Сладолед 

Жестоко пиће 
Вино 
Пиво 

Кафа еспресо 
Нес кафа 

Чај 
Густи сок 
Лимета 

Орангина 
Кисела 

Газирани сок 
Вода  

особа    

УКУПНА ЦИЈЕНА 
ПДВ 
УКУПНО СА ПДВ-ом 

 
 

У _____________________________________, __________________ 2015. године 
                                       (мјесто)                                                           (датум) 
 
 
 

Назив понуђача: ____________________________________ 
 
 

Потпис: ____________________________________ 
 

М.П. 
 


